dimanche 1er juin 2025, pour un montant de 1.000 € net. 

Service Urbanisme :  

- 17/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) situé                   
24, Bd Chéreau cadastré section AW 7 propriété de Monsieur COCHIN Patrick vendu au prix 
total de 109 250,00 € (cent neuf mille deux cent cinquante euros). 

- 17/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) situé                   
5, Place Saint Martin cadastré section AK 231, AK 331, AK 336 propriété de Mme CAMPOS-
BORRELL Maria, Mme NOTO Patricia, M. NOTO Franck vendu au prix total de 182 000,00 € 
(cent quatre-vingt- deux mille euros). 

- 17/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (cave, accès exclusif par la 
cour, plateau brut) situé 10, rue des Changes cadastré section AP 543 (lots 1, 5, 6, 21) propriété 
de Monsieur DERAY Mickaël vendu au prix total de 153 000,00 € (cent cinquante-trois mille 
euros). 

- 17/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 8, rue 
Edmond Fortin cadastré section AZ 320 propriété de M. et Mme MALEK Djamal vendu au prix 
total de 205 000,00 € (deux cent cinq mille euros). 

- 27/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation-vente en viager) 
situé 35, rue des Fossés cadastré section AV 554, AV 555, AV 557, AV 58 propriété de Mme 
SEGUIN née CHOLLET Claude vendu au prix total de 244 550,00 € (deux cent quarante-quatre 
mille cinq cent cinquante euros). 

- 27/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (logement, cave) situé 4, 
rue des Récollets cadastré section AP 288, AP 618, AP 619 (lots 13, 14) propriété de Monsieur 
DESCHEEMAEKERE Romain vendu au prix total de 68 000,00 € (soixante-huit mille euros) 

- 27/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement, emplacement 
de stationnement) situé 32, Boulevard Chéreau, cadastré section AY 542 (lots 8, 10) propriété de 
M. et Mme LAPORTE Christophe et Séverine au prix de 75 000,00 € (soixante-quinze mille 
euros) 

- 27/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 4, Allée du 
Gros Marronnier, cadastré section AV 451, AV 459 propriété de M. et Mme FROT Philippe et 
Antoinette au prix de 180 000,00 € (cent quatre-vingt mille euros) 

- 27/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 17, Rue 
du 8 Mai 1945, cadastré section AY 294 propriété de Monsieur GUIBLAIN Gilles au prix de 
135 000,00 € (cent trente-cinq mille euros) 

- 27/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison) situé 14, Rue des 
Castors, cadastré section AD 66 propriété de Monsieur MIMOZ Olivier, Madame MIMOZ 
Carmen, Monsieur MIMOZ Eric au prix de 180 000,00 € (cent quatre-vingt mille euros) 

- 27/03/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement) situé 13, 
Place du Vieux Marché, cadastré section AP 552, AP 554 (lot 2) propriété de la SARL L'ARC EN 
CIEL représentée par Monsieur LE DU Nicolas au prix de 67 000,00 € (soixante-sept mille euros) 

- 17/04/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement) situé 10, Rue 
Emile Zola, cadastré section AP 217 (lot 15) propriété de la SCI LINEA représentée par Monsieur 
GAUTIER Karel au prix de 48 000,00 € (quarante-huit mille euros) 

- 17/04/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 8, Rue du 
Paty, cadastré section AR 201 propriété de Madame TARDIVON Mathilde au prix de 135 000,00 
€ (cent trente-cinq mille euros)  

- 17/04/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (bâtiment à usage 
professionnel) situé 9, Rue Maison Garnier, cadastré section AD 799 propriété de la SCI RIKI'S 
IMMO, représentée par Monsieur KIRI Kamel au prix de 456 000,00 € (quatre cent cinquante-six 
mille euros)